BOLLETTINO DIOCESANO

SUPPLEMENTO

ATTI DELLA CURIA ARCIVESCOVILE DI GAETA

COMUNICAZIONI DELLA CANCELLERIA N° 11/2017

S.E. REV.MA MONS.LUIGI VARI ARCIVESCOVO DI GAETA

In data 31 gennaio 2017

Attesa la presentazione canonica fatta ai sensi dei cann. 158 § 1; 682 § 1 da parte del M.R. P. Gino Buccarello O.SS.T Ministro Provinciale della Provincia Italiana San Giovanni De Matha dell'Ordine della SS. Trinità del 25 gennaio 2017 prot. N° 05/17, visti i cann. 545-552; 682 § 1 del C.I.C., con Decreto R185/17 al Rep. Gen. n. 63, ha nominato con decorrenza dal 1°febbraio 2017 VICARIO PARROCCHIALE della Parrocchia SANT'ANTONIO DA PADOVA nel Comune di Santi Cosma e Damiano (LT) loc. Campomaggiore, il Rev.mo P. JOLY THECKINEN PAPPACHAN O.SS.T. (India).

In data 14 febbraio 2017

Attesa la presentazione canonica fatta ai sensi dei cann.158 § 1; 682 § 1 da parte del M.R. P. Gino Buccarello O.SS.T. Ministro Provinciale della Provincia Italiana San Giovanni De Matha dell'Ordine della SS. Trinità del 3 febbraio 2017 prot. N° 06/17, ai sensi dei cann. 539; 540; 682 § 1 del C.I.C., con Decreto R195/17 al Rep. Gen. n. 64, ha nominato con decorrenza a far data dall'atto Amministratore Parrocchiale della Parrocchia di San Martino di Tours e dell'annesso territorio nel Comune di Santi Cosma e Damiano (LT) loc. Ventosa, il Rev.mo P. Matteo Santamaria O.SS.T.

In data 22 febbraio 2017

- In riscontro all'istanza della Rev.ma Madre Jesy Vargheeese, Superiora Generale delle MISSIONARY SISTERS OF MOTHER MARY Istituto di Diritto Diocesano con sede in Nalgonda (India), visto il Decreto 24 giugno 2007 di S.E. Rev.ma Mons. Govindu Joji Vescovo di Nalgonda (India) con il quale erigeva canonicamente la Pia Associazione, attesa la Venerata Commendatizia del Presule medesimo del 14 febbraio 2017, con Lettera di chiamata Prot. Nº R207/17 ha concesso l'assenso alla costituzione e all'ospitalità di una comunità religiosa dell'Istituto entro l'Arcidiocesi di Gaeta nella forma da perfezionare canonicamente con atto bilaterale a mezzo di stipula di regolare convezione tra le parti.

In data 1° marzo 2017

- Atteso ai sensi dei cann. 184 § 1; 187; 189 § 1 del C.I.C. l'atto Prot. N°R212/17 recante rinuncia canonica presentata dal Rev.mo Mons. Mariano Parisella nella qualità di Presidente in carica e Legale Rappresentante dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Gaeta, visti gli Artt. 7; 9 comma 1°; 13 dello Statuto, con Decreto N° R213/17 al Rep. Gen. n. 65, ha nominato *ad quinquennium*, con decorrenza a far data dalla notificazione canonica dell'atto, Presidente dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Gaeta, visti gli Artt. 7; 9 comma 1°; 13 dello Statuto, con Decreto N° R213/17 al Rep. Gen. n. 65, ha nominato *ad quinquennium*, con decorrenza a far data dalla notificazione canonica dell'atto, Presidente dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Gaeta, visti gli Artt. 7; 9 comma 1°; 13 dello Statuto, con Decreto N° R213/17 al Rep. Gen. n. 65, ha nominato *ad quinquennium*, con decorrenza a far data dalla notificazione canonica dell'atto, Presidente dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Gaeta, visti gli Artt. 7; 9 comma 1°; 13 dello Statuto, con Decreto N° R213/17 al Rep. Gen. n. 65, ha nominato *ad quinquennium*, con decorrenza a far data dalla notificazione canonica dell'atto, Presidente dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Gaeta, visti gli Artt. 7; 9 comma 1°; 13 dello Statuto, con Decreto N° R213/17 al Rep. Gen. n. 65, ha nominato *ad quinquennium*, con decorrenza a far data dalla notificazione canonica dell'atto, Presidente dell'Istituto Diocesano per il Sostentamento dell'atto dell'att

